Курганская область
Частоозерский район
Частоозерская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от   2 октября  2020 года
№    3
с.     Частоозерье

Об  образовании постоянных комиссий Частоозерской                                    районной Думы шестого созыва

         На основании статьи 14 Регламента и письменных заявлений депутатов районная Дума РЕШИЛА:
1.     Создать из числа депутатов 4 постоянные комиссии:  по правовым вопросам,  по социальным вопросам,  по экономическим и аграрным вопросам,
мандатную комиссию.
2.     Сформировать комиссии  в составе:
1)     по правовым вопросам:
- Архангельская Татьяна Николаевна
- Венидиктов Дмитрий Алексеевич
- Глухих Татьяна Владимировна
- Меньщикова Ольга Петровна – председатель комиссии
2)     по социальным вопросам:
- Брызгалова Вероника Анатольевна
- Дрёмина Татьяна Александровна
- Исакова Юлия Викторовна
- Кокоталкина Альбина Владимировна – председатель комиссии
- Меньщикова Елена Николаевна
3)    по экономическим и аграрным вопросам:
- Кантаев Руслан Хамзатович – председатель комиссии
- Котенева Надежда Петровна
- Неврянский Виктор Васильевич
- Патенкова Елена Леонидовна
- Самоедов Николай Михайлович
4)     мандатная комиссия:
- Венидиктов Дмитрий Алексеевич
- Неврянский Виктор Васильевич
- Самоедов Николай Михайлович – председатель комиссии
3.   Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Частоозерской районной Думы                           В.А.Исаков